نوشتاری از روبرت انگرسول برگرفته از سایت: [www.Infidels.org/Library/historical](http://www.Infidels.org/Library/historical).
۸. المیزان، سید محمد حسین طباطبایی، ترجمه موسوی همدانی، ج ۱۳/۲۸۷، انتشارات اسلامی، وابسته به جامعه مدرسین قم.
۹. نقض الوشیعه أو الشیعه بین الحقایق والاهام، سید محسن امین/۶۰-۷۰، اعلمی، بیروت، لبنان، ۱۹۸۳ م-۱۴۰۳ ق.
۱۰. همان/۳۳۱-۳۴۲.
۱۱. ترجمه و تفسیر نهج البلاغه، محمد تقی جعفری، ج ۲/۱۷۲، دفتر نشر فرهنگ اسلامی، تهران، ۱۳۷۵.
۱۲. الی المجمع العالمی بدمشق، سید عبدالحسین شرف الدین/۸۱-۸۲.
۱۳. اصل الشیعه و اصولها، محمد حسین کاشف الغطاء/۱۴۲-۱۶۷، ۱۸۰-۱۸۱.
۱۴. جمال انسانیت، نعمت الله صالحی نجف آبادی/۴۶، ۴۷، ۷۱-۷۲، ۱-۳، نشر دانش اسلامی، تهران، ۱۳۶۴.
۱۵. معالم المدرستین، سید مرتضی عسکری، ج ۱/۲۹-۵۰، ۸۰-۱۰۰، مؤسسه الشعمان - بیروت؛ عبد الله بن سبا، سید مرتضی عسکری، ج ۱/۱۷؛ ج ۲/۱۲۲-

- ۱۵۳، نشر توحید، ۱۴۱۳ هـ ۱۹۹۲ م.
۱۶. صحیفه نور، امام خمینی، ج ۷۸/۲۱ و ۳۹۶.
۱۷. نظام حقوق زن در اسلام، شهید مرتضی مطهری/ ۱۵۰-۱۵۳، صدرا، تهران، ۱۳۶۹.
۱۸. حماسه حسینی، شهید مرتضی مطهری/ ۴۲-۴۵، صدرا، تهران، ۱۳۶۸.
۱۹. بحار الانوار، محمدباقر مجلسی، ج ۲۵/۳۱۷-۳۱۸، مؤسسه الوفاء، بیروت، لبنان، ۱۴۰۳ ق، ۱۹۸۳ م.
۲۰. اختیار المعرفه الرجال، محمدبن حسن طوسی/ ۵۱۶-۵۱۹. شماره ۱۷۵، موسسه آل البيت، ۱۴۰۴ ق-۱۴۲۱ ق.
21. Barth, Karl, *Chuteh, Digmatics*, 1, 2 (Edinburgh. T.&T.clark) p:303& 1959.
۲۲. اسماعیلیان در تاریخ، لويس و دیگران، ترجمه یعقوب آژند/ ۴۱، مولی-تهران، ۱۳۶۸.
۲۳. نهج البلاغه، نامه ۲۷.
۲۴. نهج البلاغه، صبحی صالح، خطبه ۹۳، دارالمعرفه، بیروت.
۲۵. نهج البلاغه، خطبه ۱۲۷.
۲۶. همان، خطبه ۱۴۷.
۲۷. همان، خطبه ۲۱۰.
۲۸. پیرامون انقلاب اسلامی، شهید مرتضی مطهری، صدرا، تهران، ۱۳۷۲.
۲۹. عبدالله بن سبا، سیدمرتضی عسکری، ج ۱/۱۷؛ ج ۲/۱۰۲-۱۵۴، نشر توحید، ۱۴۱۳ ق، ۱۹۹۲ م.
۳۰. رساله نیچریه، سیدجمال الدین اسدآبادی/ ۷۵؛ العروه الوثقی/ ۴۹.
۳۱. تنبیه الامه و تنزیه الملة، میرزا محمدحسین نائینی، باپاورقی و توضیحات سید محمود طالقانی/ ۷۵، ۲۷-۲۸، شرکت سهامی انتشار.
۳۲. أضواء علی عقائد الشیعه و تاریخهم، جعفر سبحانی/ ۵۹۸.
۳۳. مدرس، ج ۲/ ۱۹۵، بنیاد انقلاب اسلامی ایران.